様式第１号(第３条関係)

越前市万葉菊花園使用許可申請書

年　　月　　日

　　越前市長　殿
申請者　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(連絡先電話　 　―　　　　)

　　次のとおり使用したいので申請します。

	使用目的

	使用施設
	研修会議室　・　体験学習室

	使用日時
	年　　月　　日　　　　　　　　　時　　分から
[bookmark: _GoBack]年　　月　　日　　　　　　　　　時　　分まで

	参加人数

　　　　　　　　　　　　　　　人

	冷暖房
使用の有無

　　　　　　　　　　有　　・　　無

	その他